betraut  gewesenen  Personen,  des  Schulzen 
Heinrich  von  Reichenbach,  des  Gerkin  von 

Goldberg  und  Orthlif,  nun  dem  von  Letz- 

terem prasentirten  Konrad  Nyza  unter  Ge- 
stattung besonderer  Vortheile  übertragen  wird 

— -  nach  deutscht»  Hernie,  und  zwar  jenem 

der  Stadt  Ntnmarkt,  bestimmt  sowohl  die  Herr- 
schafts-Einkünfte und  die  den  Locatoren  an 

den  Grund-  und  Gerichtsgefallen  gebühren- 
den Antheile,  als  auch  die  den  künftigen 

Bewohnern  der  neuen  Stadt  aufzulegenden 

Leistungen  und  Abgaben  sowie  einzuräumen- 

den Fischerei-,  Holz-,  Jagd-,  Weide-,  Han- 
dels- und  Gewerbsbefugnisse,  erkltirt  Brieg 

zum  Oberhofe  für  alle  innerhalb  einer  Meile 

um  dasselbe  gelegenen  Dorfschaften,  und 

gibt  endlich  die  Zusicherung,  die  Stadt 
zur  Abwehr  feindlicher  Gewalttaten  binnen 

zwei  Jahren  befestigen  zu  wollen :  —  v°,n" 
nibus  tarn  presentis  temporis  quam  futuri  esse 
volumus  manifestum,  quod  civitatem  noslram 

in  Alta  ripa  Heinrico  de  Richen bach  scul- 
teto,  Gerkino  de  Auro  et  Orthlifo  jsre  Theu« 

tonifO  locandam  contulimus,  terre  nostre  ac- 
cedente  consiüo  et  providencia  sapientum, 

eo  videlicet  jnre,  quo  civitas  Ksviforctisis 
fundata  est  pariter  et  locata.  Omnibus  ad 

predictam  civitatem  ad  manendum  venienti- 
dus  sex  annomm  libertatis  indulsimus  facul- 

tatem,  ut  nec  ad  alieujus  rei  soluciones  nec 

ad  expediciones  infra  predietum  terminum 
compellantur,  nisi  tunc  tocius  terre  periculum 

proclametur.  Ipsis  locatoribus  sexta  cedit 

curia  cum  solucione  annuali,  tertius  in  ju- 

dicio  denarius,  nobis  duo.  Aque  cursus  in- 

fra et  supra  ad  spacium  miliaris  ad  piscan- 
dum  Uber  est  cunetis  ibi  manentibus.  Ligna 
etiam  ad  constmendum  edificia  incidere  de- 

dimas,  ubi  nnquam  inventa  fuerint.    Ex  ista 

parte  Odre  venari  lepores  relaxanwe.  R 

utraque  parte  aque  sex  man  so  s  magno*  pr 

paseuis  pecorum  civitali  asscribimu*  supni 
dicte.  Infra  terminum  libertatis  jani  concv^ 

Omnibus  ibi  manentibus  fora  sua  per  terrai 

nostram  agere  damus  absque  thvolmu'i  v\ 
actione.  Polonus  vel  cujuacunque  ydiomat. 

homo  liber  domum  ibi  habens  jus  Theutun 

cum  paciatur,  nullo  obstante  casu  vel  si 

perbia  rebellante.  Civitas  singulis  annis  d 
tabernis  solverc  debet  doniino  duci  xx  ma 

cas.  In  ipsa  civilate  dominus  habet  dem 
macella  carnium  suis  usibus  valilura,  jndc